檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃揖庭
電話：06-2986202分機23
電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年10月31日
發文字號：南市教專字第1141518712號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1518712A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知物理學科中心於114年11月29日（星期六）假東吳大

學辦理「2025中學教師物理探究暨演示實驗研習會－從量

子看世界，從STEAM啟發未來」實施計畫1份，請鼓勵貴

校自然領域教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺中市立臺中第一高級中等學校114年10月30日中一

中教字第11400104572號函辦理。

二、本次研習以各縣市之中小學自然領域教師（含綜合高中學

術學程、技術型高中普通班）為主，爰請各校同意物理科

等自然領域教師以公（差）假方式，報名出席參加旨揭活

動。

三、研習活動之課程材料、膳食經費，由承辦單位依教育部規

定編列支應，請各校惠予參加研習人員公（差）假登記，

遺留課務及交通差旅費由原服務單位依相關規定支應。

四、上開研習相關事宜請洽教育部普通型高級中等學校課程物

理學科中心楊珮維助理，電話：(04)2222-6081分機811。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺
南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

第 2 頁　共 2 頁